
 
У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 10 травня  2018 року             № 554 

 

Про розгляд заяви  гр. ________ та  

гр. _______________  

 

Розглянувши заяву гр. ______________, жителя  с. Рай       вул. Раївська, 

60«А»/____ та заяву гр._______________ , яка діє в інтересах батька, 

враховуючи довідку №82   від 27.04.2018 року головного лікаря КЗ 

«Бережанський центр первинної медичної (медико-санітарної) допомоги», 

керуючись на підставі пп. 8 п «б» ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування», виконавчий комітет  Бережанської міської ради, 

ВИРІШИВ: 

1. Заяви гр. ___________  та ___________  – прийняти до відома. 

2. Внести зміни до п. 2 рішення виконавчого комітету Бережанської 

міської ради від 26 липня 2017 року №340 «Про встановлення факту 

проживання в кімнатах гуртожитку по вул. Раївська, 60«А» в с. Рай 

Бережанської міської ради», а саме: виключити головного кімнатонаймача     

кім. № ___, гр. _________________ зі списку осіб, які фактично не проживають 

у гуртожитку по вул. Раївська, 60«А» в с. Рай. 

3. Включити гр. _______________________ в п. 1 рішення виконавчого 

комітету Бережанської міської ради від 26 липня 2017 року №340 «Про 

встановлення факту проживання в кімнатах гуртожитку по вул. Раївська, 60«А» 

в с. Рай Бережанської міської ради», а саме в перелік осіб, що постійно 

проживають в гуртожитку по вул. Раївська, 60«А» в с. Рай, кім. № ___. 

4.  Контроль за виконанням цього рішення доручити заступнику міського 

голови Бойко М.І. 

 

 

Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА       
 

                   Загнійна І.В. 

 


